*poniedziałek 17/10/61**zob. Wyssed,*

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNIJ LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 23 Września (5 Października) 1861 roku.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 55629. Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z d. 23 Czerwca (5 Lipca) r.b. Nr 4285, znoszące opłatę wywozową od spadków i innych jakiego bądź rodzaju majątków z Królestwa Polskiego do wolnych miast Hanzeatyckich Hamburga i Lubeki, przez poddanych tegoż miasta wyprowadzanych,— Rząd Gubernialny komunikuje w odpisie dosłownym dla wiadomości i stosowania się.—

Lublin d. 23 Sierpnia (4 Września) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BGDUSZYNSKI.

Naczelnik: Kancel. E. Znatowicz.

Kopia ad Nro 55629/18489.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II^{go}
CESARZA WSZECH ROSSYI KRÓLA POLSKIEGO
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego,

Przywołując do skutku deklaracje zamienione w dniu 8j20 i 10j22 Grudnia r.

Rząd Głny powodowany odezwą Komendanta m. Lublina z dnia 11 Sierpnia r. b. Nr. 2280 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębie swej administracyi zarządzili ściśle śledztwo pobytu wspomnianego żołnierza i o skutku jaki się okaże właściwemu Naczelnikowi powiatu raport złożyć należy.

Lublin d. 24 Sierpnia (5 Września) 1861 r.

Nr 51451 Podług doniesienia Naczelnika Ptu Lipnowskiego poddani Pruscy 1) Karol Romejko lat 24, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, oczu niebieskich, nosa miernego, znaków szczególnych żadnych.

27 Stycznia r. b. do Komendanta punktu ekstradycyjnego w Szczuczynie odesłali i o tem jednoczesnie Rządowi Głnemu złożyli raport. Dopilnowanie czego Naczelnikom Płowym zaleca się.

Lublin d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1861 r.

p. o. **Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI.**

Naczeln. Kancel. **E. Znatowicz.**

Wydział i Sekoya Urzędu Lekarskiego.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 59472. Na zasadzie Reskryptu Komisyyi Rządowej Spraw Wewnętrznych po części Zarządu Głównego Inspektora Służby Zdrowia z d.

Lublin d. 5j17 Września 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kanceli: E. Znatowicz.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Lublinie. Nr 2896. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie art. 7 Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcyę Główną udzielonych następujące dobra Ziemskie jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych wyatawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Licytacya d. 6j18 Marca 1862 r. w m. Lublinie przed Rejentem Felixem Wasiatyńskim.

Lublin dnia 7 Września 1861 r.

(2)

Przez BIELIŃSKI.

Pisarz M. W. Pomorski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach. Nr. 3731. Podaje do powszechnej wiadomości: iż na zasadzie artykułu postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcyę Główną udzielonych, następujące Dobra Ziemskie jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Licytacya dnia 16j28 Maja 1862 r. w m. Siedlcach przed Rejentem Józefem Domańskim.

Gdyby zaś Rejent, przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzony, sprzedaż odbędzie się w jego Kancellaryi przed innym Rejentem, który go zastąpi. Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwych księgach wieczystych i w biurze Dyrekcji Szczegółowej. Siedlce d. 29 Sierpnia (10 Września) 1861 r. (2)

za Prezesa **PODCZACKI.**

Pisarz **Tchorzewski.**

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 16632. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika powiatu Hrubieszowskiego odbywać się będzie dnia 3 (15) Października roku bieżącego, na restaurację domu rządowego mieszczącego

Blizsze warunki do wydzierżawienia smolarń w każdym czasie wyjąwszy świąt w Urzędzie Leśnym od godziny 9 rano do 6 po południu przejrane być mogą.

w Pobołowicach d. 18/30 Sierpnia 1861 r.

Nadleśniczy W. Leppert.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E.
Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlaczach.

Ogłasza, iż z powodu nastąpiionych śmierci: 1, Józefy z Maszkowskich pierwszego slubu Orłowskiej powtórnie Wilkońskiej właścicielki dóbr Parysowa z przyległościami w Ogu Garwolińskim położonych,— 2, Franciszka Puczkowskiego wierzyciela summy złp. 2120, na dobrach Kamionka (Garwoliński) ubezpieczonej,— 3, Ludwika Tarkowskiego właściciela dóbr Karczewiec (Węgrowki) w 2/3 częściach,— 4, Piotra Sterpińskiego właściciela summ rs. 3450, rs. 724 kop 50, rs. 1710 sposobem otrzeżenia z procentem na prawach wieczystej dzierżawy dóbr Stulno (Włodawski) subintabulowanych,— 5, Ludwika Chrościckiego współwłaściciela dobr Niemierki B. w Ogu Węgrowkim położonych,— otworzyły się spadki, do uregulowania których wyznaczony został półroczny termin na dzień 28 Grudnia (9 Stycznia) 1861/62 r. wzywam zatem wszystkich interessantów, aby się z prawami swemi w oznaczonym terminie przed podpisany Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Siedlaczach stawili, inaczej prekluzyi ulegną.—

Siedlce d. 8/20 Czerwca 1861 r.

Przyłuski.

Pisarz Sadu Pokoju Okręgu Krasnystawkiego.

Nro 138. Po śmierci Józefa Rejmana właściciela nieruchomości Nr 29 i 30 w Krasnymstawie sytuowanej,— otworzył się spadek do uregulowania którego termin na dzień 19/31 Grudnia r. b. wyznacza się—

Krasnystaw dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1861 roku.

Głodziński.

Pisarz Sadu Pokoju Okręgu Tomaszowskiego.

Nro 217. Z powodu nastąpionej śmierci Jukiewki Lilienfelda właściciela nieruchomości w M. Tyzowcach pod Nr pol. 4 będącej,— otworzył się spadek do uregulowania którego termin półroczny na dzień 18/30 Grudnia 1861 r. przedemną podpisany naznacza się,— w tym zatem terminie interessanci z prawami swemi pod prekluzyą stawić się winni.

Tomaszów d. 9/21 Czerwca 1861 r.

L. Dąbrowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 10434. Po zmarłym bezpotomnie i beztestamentowo Wiktorze Jabłońskim, niegdys Wojakowym Polakim, który mieszkał stale w Lublinie, a zakończył życie dnia 11 Sierpnia 1855 r. w dobrach Łazińska Ogu Hrubieszowskim, otworzył się spadek złożony z kwoty rs. 322 kop 6, w Banku Polskim deponowanej. Niżej podpisany obrońca Prokuratoryi w Lublinie, wzywam osoby w powyższym spadku interessowane, aby w ciągu 6ciu miesięcy od daty wydania pierwszych obwieszczeń złożyły w Kancellaryi Pisarza Trybunatu Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie, deklaracyę względem przyjęcia powyższego spadku, i aby prawa swoje do tegoż spadku usprawiedliwiły, w przeciwnym albowiem razie na podstawie Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. oraz art. 768 i 770 K. C. Fr. wniosę żądanie o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzeczzonego spadku.—

Łublin d. 18/30 Czerwca 1861 roku.

(2)

A. Garszyński Obr. Pr.

DODATEK DO N^{ro} 40

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 23 Września (5 Października) 1861 roku.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI

Nr. 58309. W skutek edwy General-Intendenta 1 armii z dnia 25 Sierpnia (6 Września) r. b. Nr. 2340 Gubernator Cywilny podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze General-Intendenta w m. Stołecznem Warszawie odbywać się będzie w dniu 27 Października (8 Listopada) r.

Dochody te wydzierżawione będą albo w ogóle wszystkie razem albo szczegółowo z każdego oddziału bóżniczego; przyępujący do licytacji obowiązany jest złożyć wadium 1/10 części summy od której licytacja zacznie się, o innych zaś warunkach każdego czasu na gruncie dowiedzieć się można. (2)

Garwolin d. 5/17 Września 1861 r.

za Burmistrza Daszkiewicz kas.

Magistrat Miasta Ostrowa.

Nr. 806. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 5/17 Października r. b. w Magistracie tutejszym odbywać się będzie licytacja na dzierżawę dochodu kassy ekonomicznej m. Ostrowa z

pastego na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1862 r.

2 kop 28, spełzła bez skutku przeto Magistrat M. Piszczaca podaje do powszechnej wiadomości, że w trzecim terminie licytacja takowa na rzecz Kassy miejskiej odbywać się będzie ostatecznie w dniu 11j23 Października r. b. przed miejscowym Burmistrzem. Warunki są do przejrzenia na gruncie.

Piszczac d. 29 Sierpnia (10 Września) 1861 r.

Burmistrz Fiszer. (3)

Magistrat Miasta Biały.

Nro 2215. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 25 Września (7 Października) b. r. o godzinie 10 z rana, jako w 2m terminie w biurze Magistratu M. Biały w obecności W.

Warunki licytacyjne każdego czasu przejrane być mogą w Magistracie tutejszym.

w Biały dnia 2j14 Września 1861 r.

zast. Burmistrza Rapczewski Kas.

(2)

DODATEK 2^{ci} DO N^{ro} 40

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 23 Września (5 Października) 1861 roku.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI.

Nr 62343. Zamieszczając poniżej wydane pod jednym ponowne zarządzenie do Naczelników powiatowych, aby wykazy osób w okręgu nadgranicznym zamieszkałych, mających prawo przebywać granicę za kartami legitymacyjnymi 8-dniowymi, oraz także wykazy mieszkańców

Rząd Głny powodowany raportem Naczelnika P-tu Lubelskiego poleca
Wojtom gmin i Magistratom miast zarządzić ścisłe śledztwo pobytu tych żołnierzy i o rezultacie jaki
się okaże właściwemu Naczelnikowi ptu raport złożyć w dniach 30.

Lublin d. 24 Sierpnia (5 Września) 1861 r.

Nr: 60341 Mieszkaniec M. Włocławka Jan Zambruski wyrobnik mając sobie udzie-
lony przez J.W. Warszawskiego Generał Gubernatora pod d. 7j19 Kwietnia r. b. Nr 1697
paszport roczny z trzema przejazdami granicy w kraj Praski takowy w okolicach komory
Lubiez zagubił. W skutek przeto odebranej w tym względzie odezwy Rządu Głnego War

szawskiego z dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) r.b. Nr. 40565/7579 Rząd Głny poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębie swej administracyi pilną zwracali uwagę, izby nikt obcy z zagubionego paszportu nieprawnie niekorzystał.

Lublin d. 6/18 Września 1861 r.

Nr. 51450 Jan Jeziński parobek ze wsi Kwiatkowo Gminy Krzynoułoga wjelka Ptu Prasnyskiego w r. b. zbiegł. Rząd Głny przeto powodowany w tym względzie odezwą Rządu Głnego Płockiego z d. 1 Sierpnia r. b. Nr. 34357/3927 poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu powyżej wspomnionego Jana Jezińskiego zarządzili, z [u]jętym stosownie do obowiązujących przepisów postąpili, i o tem jednocześnie Naczelnikowi Ptu złożyli rappert. — Dopilnowanie czego i złożenie o skutku w daniach 30 rapportu Naczelnikom Płowym zaleca się.

Lublin d. 2/14 Sierpnia 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BODUSZYŃSKI.

Naczel: Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Urzędu Lekarskiego.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 62347. Na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej z d. 23 Sierpnia (4 Września) 1857 r. dozwolonem będzie w roku bieżącym podobnie jak w latach zeszłych po jarmarkach Jesiennych, to jest: w czasie od d. 1/13 Października do końca Grudnia najpóźniej sprowadzać z cesarstwa przez kwarantany Włodawską i Łuszkowską bydło rogate dla postawienia go na opas przy gorzelniach

— Zaświadczenie Kasy N na złożone w niej wadium rs. 26 k. 80 dołączam które w razie niestrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N pisatem w N dnia miesiąca i roku (podpisać Imię i Nazwisko). (1)

Tarnogóra d. 11/23 Września 1861 r.

Burmistrz Majewski.

Magistrat Miasta Końskowoli.

Nro 977. Podaje do powszechnel wiadomości, iż dnia 16j28 Października r. b. w biórze Mi-
ratu M. Końskowoli od godziny 9 z rana do 3 po południu odbywać się będzie głośna in plus
licytacya na 3ch letnie wydzierżawienie łazni żydowskiej poczynając od dnia 1 Stycznia 1862 roku
do 31 Grudnia 1864 r.